
1 
 

COMUNE DI FLORESTA 
Città Metropolitana di Messina 

 
Tel: 0941 662036                                                                                      P. IVA 01582160832 
Fax: 0941 662266 Via Umberto,115                                                            E-mail: sindaco@floresta.gov.it 

 
ESTRATTO DELLA DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE N. 05 DEL 13.02.2020 

 
 

OGGETTO: “Approvazione Regolamento di Contabilità ai sensi del D.Lgs 118/2011 e del D.L. 
126/2014”; 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista la proposta di deliberazione del Consiglio relativa all’oggetto; 
 
…….Omissis….. 
 
Presenti 08: - Maggioranza (Liuzzo Antonina Tiziana, Lo Grande Lucia, Pedalina Tindara Carmela, 

Albana Vincenzo, Monforte Filippo)  
 - Minoranza (Marzullo Sebastiano, Tranchita Maria Grazia e Stroscio Antonio); 
 
Si apre la votazione  
  
Favorevoli: 08 – UNANIMITÀ 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare il Regolamento di Contabilità allegato alla presente deliberazione che costituisce 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, composto di n. 162 articoli; 

2.  Di abrogare il precedente Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio 
Comunale n 32 del 16/12/2001 e s.m.i.; 

3.  Di dare atto che il responsabile di procedimento è il Responsabile dell’area Finanziaria;  

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Con voti Favorevoli 8 - UNANIMITÀ 
 

DELIBERA  
 

di dichiarare la presente deliberazione, attesa l’urgenza, immediatamente esecutiva. 
 

****************************** 


